271 ze zmianami),   Rada  Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Panu Mariuszowi Zgaińskiemu Staroście Grodziskiemu wynagrodzenie miesięczne  
w następującej w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości                  10 250,00 zł  /słownie: dziesięć tysięcy dwieście 
pięćdziesiąt złotych 00/100/, 

2) dodatek funkcyjny w wysokości                                3 150,00 zł  /słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt 
złotych 00/100/, 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w kwocie  4 020,00 zł  /słownie: cztery tysiące dwadzieścia złotych 00/100/, 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego  w kwocie  
    2 050,00 zł  /słownie: dwa tysiące pięćdziesiąt złotych 00/100/. 

§ 2. 1. Ustala się Panu Mariuszowi Zgaińskiemu Staroście Grodziskiemu limit 300 kilometrów na jazdy